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ngotlllnig‘l

Sm8r]ning:

Rikt 1ln,

Montera maskinen pA stadigt underlag,girna betonggolvy e,dyl.Det Kr
viktigt,att maskinen stAr stadigt pA golvet,och att den blir full-
komligt rdtt uppetdlld, Om maskinen ej stAr jimnt,placera amA JArN-
kilar under fotens hirn invid fundamen takruvarna,och kila upp
stativet,sd att maskinen stAr stedigt, Drag dérefter At de 4 funda-
mentbultarna, Om maskinen e) kilas upp noggrant sA som angivits ovan
innan den drages fast i golvet,kan man rinkera,att statliv, och bord
blir skeva,Det Hr dKrfdr myoket viktigt att inkttaga dessa an¥isning~

Al.

sm¥r) maskinen ungaefir

F8r att vara siiker pd ti1lfredetillande ging,
av kullager,matningens

var 40 srbetstimme,Anvifd olja fér smdrjining

drivkodJn,llidnr,lngringnr och stdllskruvar,l#mplig olj” Kr MOBIL

VACTRA OIL HEAVY MEDIUM eller likviirdig, Ftt t¥ratklassigt kullager-

fett kan anviindas Kven f¥r kullager m.,m,,e) vanligt s. k., konsistena=-

fett, Tillse Arligen att olja upptill nivAskruven finnes { snidck=-

:tlﬂli.mplig 0ljs hirfdr &r MOBIL VACTRA OIT, HRAVY MEDIUM eller
virdige.

vid planing och rikthyvling {nstilles utmatningsbordet sd att dess
yta ligger 1 samma nivi som kutterstdlens skircirkel, StHll in Snskat
skirdjup med 1nlltn1n‘lbordot(rig.1.). Instillning av utmatningsbord-
et mAste ske mycket noggrant enl, ovan sd snart stAlen mlipats eller
#ndrates.Anviind den medf8ljande stéllnyckeln fBr instX1llning av stAlen
Normalt bBr stAlen gd o:a 1-1% mm utanf8r kutterdiametern.

kdrdjup
= -
Fig. 1 | Inmatningsbord
H.Lm_____..__gﬂ‘ﬂin iﬂ’_ﬁ.d_ Falsning,

vid falsning mAste utterstdlen instillad
noga i sidled,sA att de skiira exakt in-
t11l sidoytan av falsningsspAret 1 ut-
matningsbordet.Om falsning skall gBras i
en list gom visas(Fig,2.,stAlles anhAlle
in 25 mm frdn sidokanten av falaningm=-
/ '1 spAret pd utmatningsbordet,vilket fort-
farande skall stA 1 lige enl.,fig 1.54nk
"——T' nu inmatningsbordet till 3 mm, , akArd jup,
ooh skjut arbatsstyocket Sver bordet al
att det stider mot anhAllet,Kuttern skir
dA bort 3 mm djup och 25 mm bredd enl,
fige. 2,




Sldt bakre vals
— /.
\_Bord

PLANIYVELAI'ORONTHGE!N ,

Yid planhyvling kan 1impligen bordet fillas “t sidan,

>

Instillningen av tjockleken fir virket sker ned hjilp av
handhjulet under planhyvelbordet, som mandvrerar "Gjning
och sinkning av tordet, PZ en graderad skala avlises in-
stilld tjocklek,

“askinen levereras frin fabriken justerad och nrovad,
silalos klar Fir anvindning, men visaren for skalan bor
justeras. lastillning sker efter det ett lampligt arvets-
stycke hyvlats och uppmitts, Liknande justering av visaren sor
ske nar omstilning av kuttern dgt rum,

Stirsta rekommenderande skirdjup ir c:a & = 5 mm, ilar man plan-
hyvlar ldnoa arbetsctycken rekommenderas att man anordnar ett rull-

stod, som kan ta upp dverhinget fran det 13nga arbetsstycket.

Kuttern ir tillverkad i ett stycke av'stél och noga balanserad, Uen
ir forsedd med 3 snabbt utbytbara kutterstdl, som Tatt och precist
kan installas med hjilp av en justeranordning,

INSTALLHING AV FATARVALSARIA,

Anvind tvi raka axak! Tika ljocka tristycken m A" gom placaran pi bordel, Dalta hijes med handhjulel «3
all wan am bt larn veddos toe Land kannar all dn tangaras av slAlon, Dacafler tastallos stoppmntbearia
wom roalarar yalnarnae talLho i a% all don [riwes pol ! lade valoon Fan falla cra 1=1d mm, ool don Lakrs

valuon cpa 1=l 0 o, 04 Lpislyckana horl lages,

VIKTIGE §
Om Jol vid planhyvlingen dr behivligt att minska arbetsstyckats friktion mol bordet, gnid dver bordvtan

med etl stycke parrafin, vilket underlittar botydligt nir arbetsstycken med ojimn yta hyvias,

SPARRAYR RCNA FRAN BFLAGGNING, Lagringarna 1i11 matarvalsarna ar av

HALL ALLTID TATARVALSAR OCH BACKSLAGS
K ociGUrAs OGH KONTROULE S LOELLANRE SKATT TILURACKL TG SHORINTTG

sfalvanirjande brons, KN DESSA ROIEAMID
1IN S,

ous 4
ladstoppet ( den riida knappen ) vid inmatningssidan fir planhyveln miste vara UTORAGEN for att motorerna

skall kunna od,
VID FARA TRYZKLS KNAPPEN I,




Fundamentritning for Rikte och planhyvel RP-25 och 36 14%21

@ Foundation drawing for Jointer and thichnesser RP-25 and 36
" o Fundamentplan fiir Abricht und dickenhobelmaschine

RP=25 und 36

- Lé ad
RP-25 RP-36
A 1280 vadd
B 268 378
c 865 865
D 470 470
E 405 518
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14,3

Kopplingsschema f3r Rikt= och planhyvel RP-25 och 36
¥iring Diagraa for Jointer and thichnesser RP-25 and 36
Schaltplan fir Abricht und dickenhobelmaschine RP~25 und 36

BA . :('Opplingzpnnt o' A = Terminal block
= Huvudstrdmbrytare 3 B = Main svitch
C = Kontaktormotorskydd CT-10 C = Overload release CT-10

D = N3dstopp

E = Inpulsbrytare A 176

F = Drivmotor

G = Vigguttag 3-pol, 15 A,

FiL.

D = Emergency stop
€ = Starter A 176
F = Drive motor

6 = Sockst 3-pol,

A = Yerbindungsklembrett

B « Hauptschal ter

C = Kontaktorsetorschutz CT=10
D = Notschalter

E = Anlasser A 176

F = Antriebmotor

G = Stechdoss 3epel,




Reservdalslista fr Rikt- och planhyvel typ RP=25 och 36
Spars parts list for Jolater and thichnesser RP-25 and 36

Ersatzteflliste far Abricht und dickenhobelmaschine
RP=25 und 36

Det. nr, Antal

Part No. Asount
Teil Ne, Anzahl Banimning
RP-11 1 Kullagerlock
12 1 Kullagerlock
161 3 Backslagsspirr
162 Hylsa
171 Bromsklack
44 Rotorhylla
65 Sidogave]
Sidogavel
Lagerbock
Bordslide
Skruvfaste
Lagerbock

P
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Kugghjul EP-35 W
Kugghjul EP-35 XH
Skruy

Axel
Reduceringslida
Lock

Kugghjul

Kuggh jul

Axsl

Axel

Bricka

Bussning
Glidklack

Geid

Klack

Hylsa

kylsa

Hylsa

Ror

Lisklack
Lisk]ack

Hylsa

Hylsa
Anhdill
Faste
Axel
Spak
Skruy

Specislla delar for RP-25

Kutter
Matarvals
Matarvals
Axel
Spanskydd
Spinskydd
Motoraxel
Axel

Axel
Planhyvelbord
Spénbrytars

Specification

Bezeichnung

Locking plate for bearing Kugellagerdecks)
Locking plate for bearing Kugellagerdeckel

Anti kick back
STeeve

Brake neck
Motor plate
Side end

Side end
Bearing bracket
Table saddle
Screv holder
Fulerum bracket
Bevel gear
Bevel gear
Screv

Spindle
Reducing gear box
Cover

Spur gear

Spur gear
Spindle
Spindle

¥asher

Bushing

Guide box
Guide

Oog

Sleave

Sleeve

Sleevs

Pipe

Lock dog

Lock dog
Sleeve

Sleeve
Gauge
Holder
Spindle
Lever ars

Screw

Special parts for RP-25

Rickschlagsperre
Hilse
Breasenase
Motor platte
Sei tenwand
Seitenvand
Lagerbock
Tischschlitten
Schraubehal ter
Lagerbock
Kegelrad
Kegelrad
Schraube
Spindel
Reducierkasten
Dackel
Stirnrad
Stirmrad
Spindel
Spindel
Scheibe

Buchse

Gl2i tnocken
Fuhrung

Rase

Hilse

Hilse

Hulse

Rokr
Riegelnocken
Riegelnocken
Hulse

Hilsa
Aaschlag
Fassung
Spindal
Hebel
Schraubs

Sondarteile fir RP-25

Cutter head
Feed rod
Feed rod
Spindle
Chip gquard
Chip guard
Notor spindle
Spindle
Spindle
Table

Chip breaker

Hesserwelle
lugspindel
lugspindsl
Spindel
Spanschutz
Spanschutz
Motorspindel
Spindel

- Spindel

Tisch
Spanbracher
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i Reservdolslista for Rikt~ och planhyvel typ RP=25 ofh 36
@ Spare parts 1ist for Jointer and thichnesser RP=25 dnd 36 14 .
Ersatzteillfste fir Abricht und dickenhobelmaschin p29
{ RP«25 und 35
Det, ar, Antal a
Part No. Amount
Teil Nr. Anzahl  Benimning Spezi fication Beze hnung
Speciclla dolar for RP-36  Spocial parts for RP-36 Sonurteile fir RP-36
RP-144 1 Planhyvelbord Table 1ie3h
145 1 Kutter Cutter head He.servelle
146 3 Spdnbrytare Chip breaker Sparbracher
W7 1 Matarvals Feed rod Zug/pinde)
148 1 Matarvals Feed rod nu ;inde]
! 149-1 3 Axel Spindle Spi/ Vel
L W8 1 Axel Spindle Spdi! o
i 150 1 Axal Spindle sp{ M
\ 13 1 Motoraxel Motor spindle Mol:'* 1 \inde)
" 152 1 Spanskydd Chip quard Spf . itz
I 154 1 Spanskydd Chip quard S¢. 'tz
| X3 4 Skray USKESS 1/h% x 22 Screw USKESS 1/48 x 22 ift USKGSS 1/4% x 22
19 4 Skruv USK6SS 5/16" x 8 Screw USK6SS 5/16" x 8 Gewindestift USK6SS 5/16" x 8
| < 8 Skruv KFS 1/4® x 19 Screw KFS 1/4" x 19 Linsenkopfschraube
49 1 Skruv USKESS 1/4* x 6 Screw USK6SS 1/4* x 6 Gewindestift
' 59 4 Mutter ULGM 1/4® Nut ULGH 1/4® Sechskantautter ULGM 1/4®
69 2 Skruv S 3/16" x 6 Screw £S 3/16® x 6 Halbrundschraube
12 9 Skruy KS 3/16" x 12 Screw KS 3/16% x 12 Halbrundschraube
82 2 Skruv KS 5/16™ x 16 Screw KS 5/16" x 16 Halbrundschraubs
90 3 Skruy U6S 5/16" x 32 Screw UGS 5/16% x 32 Sechskantschraube U6S 5/16" x32
97 3 Filtring nrs 5 Felt ring Filzring
118 6 Hutter UGH 5/16" Nut UGH 5/16" Sechskantnutter UGN 5/16?
143 2 Skruy USS 1/4" x 22 Screw UGS 1/4® x 22 Sechskantschraube UGS 1/4* x 22
153 8 Skruy U6S 5/16" x 25 Screw UBS 5/16% x 25 Sechskantschraube USS 5/16%x 25
154 8 Skruv U6S 5/16% x 38 Screw U6S 5/16® x 38 Sechskantschraube U6S 5/16%x 38
162 9 Skruv UGS 3/8" x 25 Screw UGS 3/8" x 25 Sechskantschraube U6S 3/8* x 25
185 9 Skruv B6S 5/16® x 12 Screw B6S 5/16" x 12 Sechskantschraube B6S 5/16" x12
247 1 Skruv ECS 3/8" x 60 Screw ECS 3/8" x 60 Zylindsrkopfschraube
21 1 Filtring nr: 6 Felt ring Filzring
294 12 Skruv FS 3/16" x 16 Screw FS 3/16" x 16 Senkschraube FS 3/16" x 16
300 4 Kullager 6204 Ball bearing 6204 Kugellagar 6204
303 2 Kullager 6206 Ball bearing 6206 Kugellager 6206
316 1 Startapparat, L3sbar Starter, Lockable Schalter, Verriegelungshebel
3 2 Skruv EC6S 1/4" x 15 L,  Screw EC6S 1/4* x 15 Innensachskantschraube
358 3 Skruv U6S 3/8" x 32 Screw U6S 3/8" x 32 Sechskantschraube U6S 3/8* x X
359 1 Bricka BRB 3/8" Washer BRB 3/8" Scheibe BRB 3/8"
361 2 Skruv EC6S 1/4" x 40 Screw EC6S 1/4" x 40 Innens chskantschraube
387 1 Bakelitkula § 25-5/16" Bakelite ball Bakel{ tkugel
404 1 Motor 3,0 hk, = RP-36 Motor 3,0 hp, = RP-36  Motor\},0 hp - RP-36
414 1 Hotor 2,0 hk, = RP=25 Motor 2,0 hp, = RP=25  Motor ,0 hp = RP=25
426 3 Kutterstdl 3 x 25 x 250 Cutter knife 3x25x250 Hobelghsser 3x25x250
435 1 Skruv FS 5/16® x 90 Screw FS 5/16" x 90 Senks! jraube FS 5/16* x %
452 1 Hutter UGH 3/8" Nut UGN 3/8 Sachst dntnutter UGM 3/8"
482 1 Kontak tormotorskydd Overload release Kontak foraotorschutz
519 & Tryckfjader Pressure spring Druck{bder
520 2 GACO Tatning SM 40527 GACO 011 packing 40527 chtungsring 40527
521 2 Lasspak Nr: 2 M8 x 25 Hand Tever M 8 x 25 Handha)el M 8 x 25
522 1 Haskinratt 1819-8d § 160  Hand wheel 181984 | 1819-8d
523 1 Axialkullager 51104 Thrust ball bearing ugellager
52k 4 Skruv UC6S 3/8% x 114 Screw UC6S 3/8" x 114 hskantschraube
525 8 Skruv EC6S W 1/2* x 35 Screw EC6S W 1/27 x 35 " thskantschraube
\ .

e
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Reservdelslista for Rikt= och planhyvel typ RP=25 och 36
' '.:_w Spare parts 1ist for Jointer and thichnesser RP25 and 36 1 4
\\_ Ersatzteilliste fir Abricht und dickenhobelmaschine »20
RP=25 und 36
Oet, nr, Antal
Part No, Adunt
Teil Ar, Anza) Bendmning Spaci fication Bezefchnung
¥=531 3 Kutterstd]l 3x25x360 Cutter knife 3w25x360  Hobelmesser 3x25x360
| 53 1 Nodstopp Emergency stop Notschalter
| 534 1 Bricka § 50/10 x 3 | Washer Scheibe
g;s 1 Vigguttag 3-pol, 15 A, Socket 3-pole Stechdose 3-pol,
6 1 Impulsbrytare C6 A176 €6 Starter Cb A176 EG Anlasser C6 A176 EG
t
\ \.1: 3 K“l1aqerlock Lockfng plate for bearing Kugellagerdecke)
: 30 1 l\uﬂaqar]gck Locking plate for beafing Kugellagerdeckel
- : Frontplatia Front plate Front platte
. £ Apparatlada Box for starters Apparatenkasten
l
i
1
|
:
;
!
!
}
|
et tevtem oo B b o
R R A R R R R R R R O N O =TT .
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Reservdelslista for Rikte och planhyvel typ RP=25 ooh 36 __15 2]

il 14,51
@ Spare parts 1ist for Jointer and thicknesser RP=25 and 36

el Ersatztei111ste fir Abricht und dickenhobelmaschine
RP=25 und 36

X-69 7]@/
16-1 137

12 T,
el X 531 68 X-303 ]
426 X-33

99 s+ 38 o 132 X-185

N - 7 , |

@ < i ¢ 8 100 99

Ty =

X-3 41')\ : 16 X-520 ’

22
N 17-1 148 < 5 &
99 82,
KM-410—=GaT é\x-sw ‘L

KM-413 X-387




Reservdelsalista for Rikt= och planhyvel typ RP=25 och 36
Spare parts 1ist for Jointer and thichnesser RP<25 and 36
Ersatztei)iste fir Abricht und dickenhobelmaschine

14,60

RP<25 und 36
Oet. nr. Antal
Part No. Amount
Tail Ne. Anzahl  Benamning Specification Bezeichnung
RP-A2 2 Pinnskruv Bolt Stiftschraube
B 2 Spannh jul Stratch Roller Spannerad
3 2 Bricka Nashor Schaibe
4 3 Ked jehjul Sprocket wheel Kettenrad
65 1 Sidogavel Stde and Sei tenvand
66 1 Sidogavel Side end Sef tenvand
n 1 Skruvfiste Screv holder Schraubshalter
1 1 Skruvfaste Screw holder Schraubehal ter
13 2 Axel Spindle Spindal
T4 2 Skruv Screw Schraube
15 2 Bricka Hashar Scheibe
76 2 Muttor Nut Mutter
9% 2 BMcka Washer Scheibe
95 1 Reaskiva Pulley Riemenscheibe
9% 1 Rawskiva Pullay Riemenschefbe
106 1 Rewsk ydd Belt guard Riemenschutz
110 2 Hylsa Sleave Hiil se
1% 1 Bardfiste Table holder Tischhal ter
115 1 Bardfaste Table holder Tischhal ter
M7 1 Boydfiste Table hoTder Tischhal ter
118 1 Bardfaste Table helder Tischhalter
,13 1 Plane Pin St ftschraube
132 1 V{sare Pointer 2ol ger
135 1 Fistlinjal Rule Lineal
HH=Ghk 1 Rewskiva @ 65 Pullay Riemenscheibe
Speciella delar_for RP-25 Spacial parts for RP=25 Sonderteile fir RP-25
RP=34 1 Spanhuy Chip casing Spanhaube
49 1 Skoning Rule Lineal
50 1 Skening Rule Lineal
671 3 Atel Spindle Spindel
101 1 Lucka Cover Dackel
104 1 Lucka Cover Dackel
13 1 {nsdtningsbord Infeed table Einvorschubtisch
116 1 Uteatningsbord Outfeed table Ausvorschubtisch
122 1 SKydd Guard Schutz
123 1 Skydd Guard Schutz
Spagialla delar for RP=36  Special parts for RPa36  Sonderteile fir RP-36
RP~140 1 Insdtningsbord Infead table Efnvorschubtisch
161 1 Utsdtningsbord Outfeed table Ausvorschubtisch
142 1 Skoning Rule Lineal
143 1 Skoning Rule Lineal
155 1 Skydd Guard Schutz
156 1 Skydd Guard Schutz
157 1 Lucka Cover Deckal
158 1 Lucka Cover Dackel
159 1 Spanhuy Chip casing Spanhaube




Ersatzteilliste fir Abricht und dickenhobelmaschine

Reservdelslista fir Rikt= och planhyvel typ RP=25 och 36
Spare parts 1ist for Jofnter and thichnesser RP=25 and 36

—

14,60 |
|

|
|
|

RP=25 und 36
x
Det, nr, Antal
Part No, Asount
Teid Nr, Aazahl  Bepiening Specification Bezeichnung
X5 12 Skruv KS 3/16* x 10 Screw KS 3/16" x 10 Halbrundschraube KS 3/16% x 1g
1 A4 Skruv ECS M & x 8 Screw ECS M 4 x 8 Zylinderkopfschraube
16 2 Mutter HM 5/16* : Dosehead Nut HM 5/16% Hutsuttet HM 5/16*
19 4 Skruv USK6SS 5/16" x 8 Scrav USK6SS 5/16" x 8  Gewindestift USKESS 5/16" x @
2 L} Skruv EC6S 1/4* x 25 Scrav EC6S 1/4" x 25 Innensechskantschraube
28 3 Skruv U6S 5/16% x 16 Screv U6S 5/16" x 16 Sechskantschraube
57 1 Skruv KS M 4 x 10 Screw KS M 4 x 10 Halbrundschraube KS M 4 x 10
%0 8 Skruv U6S 5/16 x 32 Screw U6S 5/16% x 32 Sechskantschraube UGS 5/16%x32
118 5 Mutter UGM 5/16* Nut UeM 5/16% Sechskantautter U6M 5/16*
128 4 Skruv FS 5/16" x 13 Screv FS 5/16* x 13 Senkschraube FS 5/16% x 13
165 6 Skruy U6S 3/8* x 51 Screw UGS 3/8" x 51 Sechskantschraubs U6S 3/6% x51
166 6 Skruv U6S 3/8" x 57 Scraw U6S 3/8" x 57 Sechskantschraube U6S 3/8* x57
m 4 Skruv U6S 3/8% x 32 Screw U6S 3/8% x 32 Sachskantschraube USS 3/8" x32
240 2 Cyl, pinne FRP 5 x 30 Pin FRP 5 x 30 Zylinderstift FRP 5 x 30
384 2 Bakelftratt ¢ 75/16 Bakelit handle Bakel{ thandrad
434 2 Bricka BR8 5/16% Washer BRB 5/16" Scheibe BRB 5/16"
452 4 Mutter UoM 3/8% Nut UEM 3/8% Sechskantautter 3/87
526 2 Kullager 6001 8all bearing 6001 Kugellager 6001
521 2 Sakringsring SGH=28 Lockiog Ring Sicherungsring
528 1 Kedja, Wippersan 455 Chain, Wipperaan 455 Kette, Wipperman 455
529 1 Kilrep LT<52 V-balt LT=52 Keilriemen LT=52
=W 1 Kilrep A=57 V=belt A=57 Keilrismen A-57




Reservdelslista for Rikt~ och planhyvel typ RP=25 och 36 14;61

@ Spare parts 1ist for Jointer and thicknesser RP=25 and 36

Ersatzteil1istd fir Abricht und dickenhobelmaschine
RP=25 und 36

X-128 !




Reservdelslista for Komb, snickerimaskin typ KRP=25 och 30 |

Spare parts 1ist for Unfversal wood working machine type
KRP~25 and 36
Ersatzteflliste fir Unfversal holzbearbeftungsmachine

type KRP-25 und 36

14,70

Det, nr,
Part No.

Teil Nr.

1 RP~160
| ap-162
nP-163
RP-164
RP~155
nP~166
P=~167
‘ 2P-168
RP-169
| 170
| RP-181
{ RP-182
{ AP-183
RP~184
RP~185
RP-186

I

#M-106
KM~108<1
Y H=108=2
KN=111
KN=112
| Kite114
KM=115
KH=116
| KH-120~1
KM=120-2
Ki-122
1 Ki-123
K1=126
Ki-129
KM=133
KH=134
Ki~148
KM-163
KM=948

.

-

BA=108+2
BA=116=3

S=20

X=3
X=14
X=19
X=28
(=59
X=12
£=85
X=89
4=103
X114
X118
X=150
X=152
X~154

2.5 macin

N ed cd ed od o A N D AN D

Antal
Amount
Anzahl

- ar

Bendnning

Cirkelsdgbord
Cirkels3ganordning
Motorhylla
Motoraxel
Motorunderligg
Knivhillare
Klyvkniv
Bordfiste
Lasplatta
K14ngskydd
Anh311s1injal

- Fiste

Traplatta
Fiste
Anh811sfiste
Hylsa

Spak

Lank

Hylsa

Bord

Axel

Arm

Spak
Cxenterrulle
Linjal
Linjal
Geidplatta
Léank

Hylsa

Lank

Axel

Spak

Hylsa

Gefd
Bladfjader

Hylsa
Anh311sfiste

Anh3l1

Skeuv USKESS 1/4% x 22

Mutter ULGM 5/16¥
Skruv USK6SS 5/16* x 8
Skruy USS 5/16" x 16
Hutter ULGH 1/4%
Skruv KS 3/16" x 12
Skruv KS 5/16% x 25
Skruv KS 5/16" x 38
Skruv KS 3/8% x 75
Bricka BRB 1/4®
Hutter UGN 5/160
Skruv U6S 5/16® x 13
Skruy U6S 5/16% x 22
Skruv U6S 5/16* x 38

Specification

Circular say table
Circular saw attachment
Hotor plate

Motor spindle
Motor stand

Knife holder
Riving knife

Table holder
Locking plate
Blade quard

Fence rule

Bracket

Yood plate

Bracket

Fence holder
Sleeve

Lever arm
Link

Sleeve

Table
Spindle

Arn

Lever arn
Exentric roller
Rule

Rule

Guide plate
Link

STeeve

Link

Spindle
Lever arm
Sleeve

Guide

Plate spring

Sleeve
Fence holder

Fence

Screw USKGSS 1/4% x 22
Nut ULEM 5/167

Screw USK6SS 5/16* x 8
Screw U6S 5/16® x 16
Nut ULGM 1/4v

Screv KS 3/16" x 12
Screw KS 5/16" x 25
Screy KS 5/16" x 38
Screw KS 3/8% x 75
Hasher BRB 1/40

Nut U6M 5/16%

Screw URS 5/167 x 13

‘Serew UES 5/16% x 22

Screw 116S 5/16® x 38

Bezeichnung

Kreissigetisch
Kreissidgeverrichtung
Motor platte
Motorspindel
Motoruntersatz
Messarhal ter
Spaltmesser
Tischhalter
Schlossplatte
Blattschutz
Anschlagl ineal
Fassung
Holzplatte
Fassung
Anschlagfassung
Hilse

Hebel

Gelenk

Hilse

Tisch

Spindel

Ara

Hebel

Exenterrollen

Lineal

Lineal |

Fihrungplatte

Gelenk

Hilse

Galenk

Spindel

Hebel

Hilse

Fiihrung ,

Platifeder ‘
|

Hilse !
Anschlagfassung

Anschlag

Gewindestift USK6SS 1/4* x 2
Sechskantautter UL6M 5/16"
Gewindesift USK63S 5/16" x 8
Sechskantschraube UsS 5/16 x ¥
Sechskantmutter ULEM 1/4"
Halbrundschraube KS 3/16" x 12
Halbrundschraube KS 5/16* x 25
Halbrundschraube K5 5/15" x ¥
Halbrundschraube KS 3/8* X 79
Scheibe BRB 1/4*
Sechskantautter USH 5/16"
Sechskantschraube U6S 5

Sechskantschraube U6S 5“2::;?

Sochskantschraubejffijf‘—’,J

v
3] x14
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Reservdelslista fér Komb, snickerimaskin typ KRP=25 och 36

Spare parts 1ist for Universal wood working machine type
KRP=25 and 36

Ersatzteillfste fir Universal holzbearbeitungsmachine
type KRP=25 und 36

14,70

Det, nr. Antal
Part No, Amount
Teil Ne. Anzahl Sendmning Speci fication
X=1
Mgf : S:(ruv U6S 5/16" x 45 Screw UGS 5/16% x 45
Y99 i gfruv U6S 3/8" x 45 Serew UGS 3/8" x 45
Y262 g V/]' pinne CP 6 x 45 Pin CP 6 x 45
X-264 ) B‘:struv VS 1/40 x 12 Wing screw VS 1/4" x 12
3% § Bakelithandtag Hi-3 Bakelite handle H#-3
Y31 i Etﬂrfﬂpparat Starter
X341 : artapparat, Lisbar Starter, Lockable
3t $ Skruv EC6S 1/4" x 15 L, Serew EC6S 1/4% x 15 L,
5 : Bricka 8RB 3/g" Washer 3RB 3/8"
" : gk:uv UC6S 1/4" x 40 Screw UC6S 1/4* x 40
el : Ba elitratt § 50-M 8 x 30 Bakelite handle
i+ akelitkula § 25 - 5/16" Bakelite ball § 25 - 5/16"
i 1 Motor Motor
i-ksg 12 Bricka BRB 5/16" Washer BRB 5/16"
e 7 Mutter UsH 3/8" Nut UeM 3/8®
: sis } Vagguttag 3-pel, 15 amp, Socket 3-pole
e Lasspak M 10 x 30 Hand Jever M 10 x 30
- 2 Skruv UVBF 5/.5% x 25 Screw UVBF 5/16% x 25
Y=20 1 Frontplatta Front plate
1=25 1 Apparatlida Box for starters

{ e 1+ T

Bezeichnung
Sechskantschraube U6S 5/16 x 45
Sechskantschraube UsS 3/6% x 45
Zylinderstift CP 5 x 45
Fliigelschraube VS 1/4% x 12
Bakelithandgriff HM-3

Schalter

Schalter, Verriegelungshebel
Innensechskantschraube

Schejbe BRB 3/8%
Sechskantschraube UC6S 1/4 x L0
Bakelithandrat @ 50~ H 8 x 30
Bakel{tkugel § 25 ~ 5/15°
Hotor

Scheibe BRB 5/16%
Sechskantmutter UAM 3/8%
Stechdose 3-pol,

Handhebel H 10 x 30

Schraube UVBF 5/16% x 25

Frontplatte
Apparatenkasten
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